
ЈКП „ЗЕЛЕНИЛО“ Сомбор
Раде Дракулића 12
25000 Сомбор

ПИБ: 108122945Матични: 20935421

Т.Р.: 105-85480-57  AIK Banka

Тел: +381(0)25/417-001Факс: +381(0)25/417-001 www.zelenilosombor.co.rs   office@zelenilosombor.co.rs

Број: 21-39/2019-ОДГ-1
Датум: 20.08.2019. године
                

         ЈКП “ Зеленило”  Сомбор, Раде Дракулића 12, спроводи поступак јавне набавке
мале вредности добара-Грађевински материјал-шипке, профили и сл. , број ЈН 9/2019
за  коју  је  Позив  за  подношење  понуде,  објављен  на  Порталу  јавних  набавки  и
интернет страници, Наручиоца дана 13.08.2019. године.
            Заинтересовано лице је дана 19.08.2019. године , електронским путем упутило
Захтев  Наручиоцу,  за додатне информације  и појашњења у  вези са  припремањем
понуде и у том смислу поставило питања.

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама  ("Службени гласник РС" бр.
124/2012, 14/2015 и 68/2015) достављамо следеће одговоре:

                 Питање:

1.  У Конкурсној документацији ЈН мале вредности  бр: 9/2019. ( Грађевински материјал, 
шипке, профили и сл.) на страници 6. наведено је да понуђач мора испуњавати “Додатне 
услове” а није прецизно наведен начин на који се исти испуњавају, а на страници 8. 
конкурсне документације наведено је да за предметну набавку нису предвиђени “Додатни 
услови”.

             Одговор:
 
За предметну јавну  набавку Наручилац не захтева “ДОДАТНЕ УСЛОВЕ”
 
 

Комисија
                                                                                          


